
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Городская детская поликлиника имени Валерия Коваля г. Тамбова» 

(ТОГБУЗ «ГДП Коваля г. Тамбова»)

ПРИКАЗ

«/S» р/ 2025г. №

О внесении изменений в приказ
«О создании комиссии по противодействию коррупции 
в ТОГБУЗ «ГДП Коваля г.Тамбова»

В связи с изменениями в кадровом составе Тамбовского областного государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Городская детская поликлиника имени Валерия 
Коваля г. Тамбова» (далее-Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в следующем 
составе:

Председатель комиссии - заместитель главного врача по экономическим вопросам 
Аникеева Е.В.,

Члены комиссии:
- главный бухгалтер Устинова О.А.,
- заместитель главного врача по медицинской части Козлова А.Ю.,
- начальник отдела кадров Еремина Е.Н.,
- юрисконсульт Корчагина О.В.
2. Настоящий приказ довести до сведения лиц, в нем указанных, под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного 

врача по экономическим вопросам Аникееву Е.В.

Главный врач Г.В. Холодович

Аникеева Е.В._ 
Корчагина О.В. 
Козлова А.Ю. 
Устинова О.А. 
Еремина Е.Н.

С приказом ознакомлены:

2025г.
2025г.
2025г.
2025г.
2025г


